

# 12ème Rallye Régional du Nebbiu - Saint Florent

## 1er Rallye Régional VHC & VHRS

23 et 24 Octobre 2015



POSTES	ITINERAIRES	Route	KM PARTIEL	KM TOTAL	TEMPS IMPARTI	1ère VOITURE
<b>SECTION N°1 Marché Couvert de Biguglia - Hauts de Biguglia 1,5KM</b>						
CH0	Sortie Parc Fermé Biguglia Marché Couvert	Marché	0,00	0,000		8H30
	Vers Col San Stefano D62	D62	0,200	0,200		
CH1	Hauts de Biguglia 80m avant ES1	D62	1,30	1,500	0H08	8H38
<b>Section N°2 Haut de Biguglia - Poggio d'Oletta 14,84KM</b>						
<b>Es 1 Hauts de Biguglia - Col de San Stefano : 6,700 KM</b>						
ESS1	Départ ES 1 Devant Pylone PTT A.G.	D62	0,000	0,000	0H03	8H41
	Inter 1 PK 1,10KM Institut	D62	1,100	1,100		
	Inter 2 PK 1,75KM SCI Fondu di Lancone	D62	0,650	1,750		
	Inter 3 PK 3,15KM Maison Blanche A.G.	D62	1,450	3,200		
	Inter 4 PK 4,65km Panneau Défilé du Lancone	D62	1,500	4,700		
	Inter 5 PK 5,30km Terre Plein A.G. Rocher	D62	0,650	5,350		
ARR1	Borne N°5 A.G. Chemin en Terre	D62	1,350	6,700		
STOP1	300m après AR et 200m avant le Col San Stefano	D62	0,300	7,000		
	Croisement D62 / D81 A.G. vers Oletta	D62	0,20	7,200		
	Panneau Village Oletta Di Tuda	D81	1,350	8,550		
	Croisement D62 / D38 A.G. vers Poggio d'Oletta	D81	3,290	11,840		
	Sortie Village d'Oletta	D38	0,770	12,610		
	Entrée Village Poggio d'Oletta	D38	0,910	13,520		
	Croisement D38/C/C Monticelli	D38	0,170	13,690		
	Croisement D38/D238	D38	1,140	14,830		
CH2	10m après croisement D38/D238 vers Col Teghime	D238	0,010	14,840	0H30	9H11
<b>Section N°3 Poggio d'Oletta - St Florent 18,99KM</b>						
<b>Es 2 Poggio d'Oletta - Col de Teghime 5,930KM</b>						
ESS2	50m ES 2 Vers Col de Teghime	D238	0,00	0,000	0H03	9H14
	Inter 6 PK 0,84KM AD Terre Plein	D238	0,84	0,840		
	Inter 7 PK 1,80KM A.G. Terre plein	D238	0,96	1,800		
	Inter 8 PK 2,60KM Décharge Interdite	D238	0,80	2,600		
	Inter 9 PK 4,63KM Carrière A.D.	D238	2,03	4,630		
	Inter 10 PK 5,25KM Décharge interdite A.G.	D238	0,62	5,250		
ARR2	240m Avant croisement D238/D81 Col de Teghme	D238	0,68	5,930		
STOP2	20m Croisement D238/D81 Col de Teghime	D238	0,24	6,170		
	Croisement D238/D81 A.G. Vers St-Florent	D81	0,02	6,190		
	Barbaggio	D81	3,00	9,190		
	Patrimonio	D81	2,60	11,790		
	Croisement D81/D80 A.G. vers St-Florent	D81	2,20	13,990		
	Entrée St-Florent Rond-Point	D81	2,80	16,790		
	Rond-point St-Florent Monuments aux morts	Ville	2,10	18,890		
CH2A	Entrée Parc regroupement A.D. Parking Municipal	Ville	0,10	18,990	0H30	9H44
DELAI DE MISE HORS COURSE						0 H 20
<b>TOTAUX SECTIONS 1 à 3</b>			<b>Total</b>	<b>35,33</b>	<b>ES</b>	<b>12,63</b>



# 12ème Rallye Régional du Nebbiu - Saint Florent



## 1er Rallye Régional VHC & VHRS

23 et 24 Octobre 2015



POSTES	ITINERAIRES	Route	KM ES	KM TOTAL	TEMPS IMPARTI	1ère VOITURE
<b>Section N°4 St Florent - St Florent 0,72KM</b>						
CH2B	Sortie Parc Regroupement A.D. (Parking Municipal)	Ville	0,000		0H50	10H34
CH2C	Entrée Parc Assistance A.G. Parking en Terre	D81	0,720	0,720	0H06	10H40
<b>Section N°5 St-Florent - Biguglia 27,46KM</b>						
CH2D	Sortie Parc Assistance A.G. D81		0,000	0,000	0H40	11H20
	Croissement D81/D80	D81	5,200	5,200		
	Patrimonio	D81	2,200	7,400		
	Barbaggio	D38	2,600	10,000		
	Croissement D81/D38	D38	3,000	13,000		
	Croissement D81/D264	D38	3,630	16,630		
	Croissement Route Royale	D264	1,490	18,120		
	Rond-Point Hopital	D264	0,480	18,600		
	Croissement D264 RN 193 A.D. Vers Furiani	D264	1,610	20,210		
	Rond-Point de Montesoro	RN193	0,950	21,160		
	Rond-Point de Furiani	RN193	1,030	22,190		
	Rond-Point de Biguglia	RN193	2,870	25,060		
	Rond-Point de Casatorra A.D. D62 Lancone	RN193	0,950	26,010		
CH3	Hauts de Biguglia	D62	1,450	27,460	0H45	12H05
<b>Section N°6 Hauts de Biguglia - Poggio d'Oletta 14,84KM</b>						
<b>Es 3 Hauts de Biguglia - Col de San Stefano : 6,700 KM</b>						
ESS3	Départ ES 3 Devant Pylone PTT A.G.	D62	0,000	0,000	0H03	12H08
	Inter 1 PK 1,10KM Institut	D62	1,100	1,100		
	Inter 2 PK 1,75KM SCI Fondu di Lancone	D62	0,650	1,750		
	Inter 3 PK 3,15KM Maison Blanche A.G.	D62	1,450	3,200		
	Inter 4 PK 4,65km Panneau Défilé du Lancone	D62	1,500	4,700		
	Inter 5 PK 5,30km Terre Plein A.G. Rocher	D62	0,650	5,350		
ARR3	Borne N°5 A.G. Chemin en Terre	D62	1,350	6,700		
STOP3	300m après AR et 200m avant le Col San Stefano	D62	0,300	7,000		
	Croissement D62 / D81 A.G. vers Oletta	D62	0,20	7,200		
	Panneau Village Oletta Di Tuda	D81	1,350	8,550		
	Croissement D62 / D38 A.G. vers Poggio d'Oletta	D81	3,290	11,840		
	Sortie Village d'Oletta	D38	0,770	12,610		
	Entrée Village Poggio d'Oletta	D38	0,910	13,520		
	Croissement D38/C/C Monticelli	D38	0,170	13,690		
	Croissement D38/D238	D38	1,140	14,830		
CH4	10m après croisement D38/D238 vers Col Teghime	D238	0,010	14,840	0H30	12H38
<b>Section N°7 Poggio d'Oletta - St-Florent 18,99KM</b>						
<b>Es 4 Poggio d'Oletta - Col de Teghime 5,930KM</b>						
ESS4	50m ES 4 Vers Col de Teghime	D238	0,00	0,000	0H03	12H41
	Inter 6 PK 0,84KM AD Terre Plein	D238	0,84	0,840		
	Inter 7 PK 1,80KM A.G. Terre plein	D238	0,96	1,800		
	Inter 8 PK 2,60KM Décharge Interdite	D238	0,80	2,600		
	Inter 9 PK 4,63KM Carrière A.D.	D238	2,03	4,630		
	Inter 10 PK 5,25KM Décharge interdite A.G.	D238	0,62	5,250		
ARR4	240m Avant croisement D238/D81 Col de Teghme	D238	0,68	5,930		
STOP4	20m Croissement D238/D81 Col de Teghime	D238	0,24	6,170		
	Croissement D238/D81 A.G. Vers St-Florent	D81	0,02	6,190		
	Barbaggio	D81	3,00	9,190		
	Patrimonio	D81	2,60	11,790		
	Croissement D81/D80 A.G. vers St-Florent	D81	2,20	13,990		
	Entrée St-Florent Rond-Point	D81	2,80	16,790		
	Rond-point St-Florent Monuments aux morts	Ville	2,10	18,890		
CH4A	Entrée Parc regroupement A.D. Parking Municipal	Ville	0,10	18,990	0H30	13H11
DELAI DE MISE HORS COURSE						0 H 20
<b>TOTAUX SECTIONS 4 à 7</b>			<b>Total</b>	<b>61,29</b>	<b>ES</b>	<b>12,63</b>



# 12ème Rallye Régional du Nebbiu - Saint Florent



## 1er Rallye Régional VHC & VHRS

23 et 24 Octobre 2015



POSTES	ITINERAIRES	Route	KM ES	KM TOTAL	TEMPS IMPARTI	1ère VOITURE
<b>Section N°8 St-Florent - St-Florent 0,72KM</b>						
CH4B	Sortie Parc Regroupement		0,000		0H50	14H01
CH4C	Entrée Parc Assistance		0,720	0,720	0H06	14H07
<b>Section N°9 St-Florent - Hauts de Biguglia 27,46KM</b>						
CH4D	Sortie Parc Assistance A.G. D81		0,000	0,000	0H40	14H47
	Croissement D81/D80	D81	5,200	5,200		
	Patrimonio	D81	2,200	7,400		
	Barbaggio	D38	2,600	10,000		
	Croissement D81/D38	D38	3,000	13,000		
	Croissement D81/D264	D38	3,630	16,630		
	Croissement Route Royale	D264	1,490	18,120		
	Rond-Point Hopital	D264	0,480	18,600		
	Croissement D264 RN 193 A.D. Vers Furiani	D264	1,610	20,210		
	Rond-Point de Montesoro	RN193	0,950	21,160		
	Rond-Point de Furiani	RN193	1,030	22,190		
	Rond-Point de Biguglia	RN193	2,870	25,060		
	Rond-Point de Casatorra A.D. D62 Lancone	RN193	0,950	26,010		
CH5	Hauts de Biguglia	D62	1,450	27,460	0H45	15H32
<b>Section N°10 Hauts de Biguglia - Poggio d'Oletta 14,84KM</b>						
<b>Es 5 Hauts de Biguglia - Col de San Stefano : 6,700 KM</b>						
ESS5	Départ ES 5 Devant Pylone PTT A.G.	D62	0,000	0,000	0H03	15H35
	Inter 1 PK 1,10KM Institut	D62	1,100	1,100		
	Inter 2 PK 1,75KM SCI Fondu di Lancone	D62	0,650	1,750		
	Inter 3 PK 3,15KM Maison Blanche A.G.	D62	1,450	3,200		
	Inter 4 PK 4,65km Panneau Défilé du Lancone	D62	1,500	4,700		
	Inter 5 PK 5,30km Terre Plein A.G. Rocher	D62	0,650	5,350		
ARR5	Borne N°5 A.G. Chemin en Terre	D62	1,350	6,700		
STOP5	300m après AR et 200m avant le Col San Stefano	D62	0,300	7,000		
	Croissement D62 / D81 A.G. vers Oletta	D62	0,20	7,200		
	Panneau Village Oletta Di Tuda	D81	1,350	8,550		
	Croissement D62 / D38 A.G. vers Poggio d'Oletta	D81	3,290	11,840		
	Sortie Village d'Oletta	D38	0,770	12,610		
	Entrée Village Poggio d'Oletta	D38	0,910	13,520		
	Croissement D38/C/C Monticelli	D38	0,170	13,690		
	Croissement D38/D238	D38	1,140	14,830		
CH6	10m après croisement D38/D238 vers Col Teghime	D238	0,010	14,840	0H30	16H05
<b>Section N°11 Poggio d'Oletta - St-Florent 18,99KM</b>						
<b>Es 6 Poggio d'Oletta - Col de Teghime 5,930KM</b>						
ESS6	50m ES 6 Vers Col de Teghime	D238	0,00	0,000	0H03	16H08
	Inter 6 PK 0,84KM AD Terre Plein	D238	0,84	0,840		
	Inter 7 PK 1,80KM A.G. Terre plein	D238	0,96	1,800		
	Inter 8 PK 2,60KM Décharge Interdite	D238	0,80	2,600		
	Inter 9 PK 4,63KM Carrière A.D.	D238	2,03	4,630		
	Inter 10 PK 5,25KM Décharge interdite A.G.	D238	0,62	5,250		
ARR6	240m Avant croisement D238/D81 Col de Teghme	D238	0,68	5,930		
STOP6	20m Croissement D238/D81 Col de Teghime	D238	0,24	6,170		
	Croissement D238/D81 A.G. Vers St-Florent	D81	0,02	6,190		
	Barbaggio	D81	3,00	9,190		
	Patrimonio	D81	2,60	11,790		
	Croissement D81/D80 A.G. vers St-Florent	D81	2,20	13,990		
	Entrée St-Florent Rond-Point	D81	2,80	16,790		
	Rond-point St-Florent Monuments aux morts	Ville	2,10	18,890		
CH6A	Entrée Parc Regroupement A.G. FIN DU RALLYE ST-FLORENT		0,10	18,990	0H30	16H38
DELAI DE MISE HORS COURSE						0 H 20
TOTALS SECTIONS 8 à 11			Total	62,01	ES	12,63
TOTAL GENERAL KM			Total	158,63	Liaison 120,34	E.S 37,89

